LAMINA XLVII

Berenguer de Castelinou concede en feudo a Bernardo de 
Villamerino, cinco partes del diezmo de la parroquia de San 
Martín de Petrelata.

(S. I.) 14 de junio año 1357.
A. G. S.

Nouerint vniuerssi quod nos Berengarizzs de Castronono, doznznzzs 
castri de Reqzzesenno, gratis et ex certa sczentia, laudamzzs et 
firmamzzs vobis venerabili Bernardo de Villame |2rino, filio venerabilis 
Raymundi de Villamerino, militis quondanz, et vesZris perpeZzzo, illas 
qzzinqzze partes decime parrochze Sancti Martini de Petrelata, que 
uobis peruene |3runt a dicto patre vestro jure szzbstitutzonis contente 
in testamento dicti patris vesZri, et que tenentur pro nobis no/nine 
castri de Reqzzesenno ad feuduzn et de ipso feudo |4 uos inuestimzzs, 
ita ut ipsas qzzinqzze partes dicte decime hadeatis et teneatis uos et 
uesZri successores perpetuo ad omnes vestras vestrorumque uolunta- 
tes perpetuo faci |5endas, saluo iure et dominio directo nosZro eZ 
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nostrorum successorum in dicto castro de Requesenno in omnibus, pro 
quo fe«do teneamini uos et vesZri successores facere |6 et prestare 
vnanz bestiam sicuZ consuetum est nobis et nosZris successoribus in 
dicto castro quocienscu/nqzze dominus Rex facia exercitu/n generale et 
nullum aliud seruiciunz teneamini |7 inde nobis et nosZris successoribus 
prestare preter quanz homatgiu/n. Et ego dictus Bernardus de Villa- 
merino laudo et concedo predicta et recognosco uobis dicto nobi |8li 
Berengario de Castronouo domino meo quozZ teneo et tenere debeo 
pro uobis et uesZris successoribus donzZnis castri de Requesenno ad 
feudunz dZcZas quinque partes decime predicte, |9 Et promito uobis et 
uesZris successoribus pro dZcZo feudo esse fidelis et legalis in omnibus 
s\cut quWibet vessallus debet et tenetur esse suo domino et promito 
uobis et |10 uesZris successoribus prestare pro dicto feudo vnanz 
bestiam sicuZ consuetum est quocienscumque dominus Rex Aragonu/n 
faciat exercitum generale. Et juro per Deum et eius. |u Sancta quatuor 
Euuagelia meis manibus corporaliter tacta nullomodo quatenus predicta 
venire jure aliquo uel ratione. Et nichilominus pro predZctZs accen
dendis facio uobZs de |12 presentí homatgium manibus et ore comen- 
datum. Actum est hoc quarta decima die mensis junii anno a NatZuZZaZe 
DomZni millesZmo trecentesimo quin |13quagesimo septimo. Sig 4- num 
nosZri Berengarii de Castronono. Sig + num Bernardi de Villamerino 
predictorum qui hoc firmamus et laudamus. |“Testes huius rey sunt 
venerabilis Raymundus de luyano et Bernardus Bruch, sacrista de 
Requesenno et Nicolaus Ferrarii de Armenteru et Bertolomeus 
Taber |15narii eMomadarius ecc/esie Sancti Clementis.